

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองทิศเหนือ(ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,000,234.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒพงษ์ ศรีทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

7.2 เสกสรรค์ จันทไทย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 อำนาจ วิเชียรขอย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองทิศเหนือ(ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	42.000	76.44	3,210.48	1.3642	104.27	4,379.73
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	148.000	48.91	7,238.68	1.3642	66.72	9,875.00
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	800.000	91.65	73,320.00	1.3642	125.02	100,023.14
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานภูมิทัศน์ (LANDSCAPING WORK) 3.1.1 งานปลูกหญ้า (GRASSING) 3.1.1.1 ปลูกหญ้า (GRASSING)	ตร.ม.	450.000	47.00	21,150.00	1.3642	64.11	28,852.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด (ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานขอบคันหินรางดินคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 3.2.1 ขอบคันหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	124.000	172.64	21,407.36	1.3642	235.51	29,203.92
6	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	149.000	400.73	59,708.77	1.3642	546.67	81,454.70
7	4.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	47.000	659.84	31,012.48	1.3642	900.15	42,307.22

อำนาจ วิเชียรขอย

27 ตุลาคม 2566 09:03:15

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองทิศเหนือ(ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	741.000	364.79	270,309.39	1.3642	497.64	368,756.06
9	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	144.84	4,055.52	1.3642	197.59	5,532.54
10	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	61.000	73.36	4,474.96	1.3642	100.07	6,104.74
11	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	127.000	41.18	5,229.86	1.3642	56.17	7,134.57
12	5.1.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 7ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	190.000	200.59	38,112.10	1.3642	273.64	51,992.52
	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

อำนาจ วิเชียรขอย

27 ตุลาคม 2566 09:03:15

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองทิศเหนือ(ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	55.000	470.01	25,850.55	1.3642	641.18	35,265.32
14	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	32.000	863.04	27,617.28	1.3642	1,177.35	37,675.49
15	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.91	48.91	1.3642	66.72	66.72
16	8. งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ฝา คสล.	บ่อ	5.000	6,975.12	34,875.60	1.3642	9,515.45	47,577.29
17	9. งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ฝา คสล.	บ่อ	3.000	11,233.37	33,700.11	1.3642	15,324.56	45,973.69
18	10. งานทาสีคันหิน	ตร.ม.	200.000	78.00	15,600.00	1.3642	106.40	21,281.52
19	11. สีเทอร์โมพลาสติก เครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	201.000	280.00	56,280.00	1.3642	381.97	76,777.17
รวมราคากลาง								1,000,234.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และระบบระบายน้ำถนนคูเมืองทิศเหนือ(ช่วงโรงเรียนอนุบาลเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

(พันนพงค์ ศรีทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสันต์ จันทไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนาจ วิเชียรขอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ วิเชียรขอย

27 ตุลาคม 2566